
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web:.www.primariabu,tea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 62 
din 28 aprilie 2021 

privind prelungirea duratei de folosinţă a spaţiului pus la dispoziţie Instituţiei Prefectului 
Judeţul Ilfov conform Hotărârii Consiliului Local nr. 152/08.12.2020 

Consiliul Local al oraşului Buftea, 

Având în vedere: 
• Referatul de aprobare prezentat de domnul Pistol Gheorghe, primarul oraşului 

Buftea; 
• Raportul de specialitate întocmit de Compartimentul Evidenţă Patrimoniu, Spaţiu 

Locativ, Autorizaţii şi Avize; 
• Adresa Instituţiei Prefectului Judeţul Ilfov nr. 4468/DR/14.04.2021, înregistrată la 

Primăria oraşului Buftea cu nr. 7772/14.04.2021; 
• Hotărârea Consiliului Local nr. 152/08.12.2020 privind punerea la dispoziţie, cu titlu 

gratuit, Instituţiei Prefectului Judeţul Ilfov a unui spaţiu din imobilul situat în Oraşul Buftea, 
Şos. Bucureşti -Târgovişte, nr. 298A, judeţ Ilfov; 

• Avizul Comisiei de Ordine Publică, Juridică şi de Disciplină; 

În conformitate cu prevederile art. 129 alin. (1 ), alin. (2) lit. c), alin. (6) lit.(b), art. 
297, art. 349, art. 350 din Codul Administrativ aprobat prin Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr. 57 /2019, ale Legii nr. 287 /2009 privind Codul Civil, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, ale Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională 
în administraţia publică, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, ale Legii nr. 
24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art.139 alin. (3) şi al art. 196 alin. (1) lit. (a) din Codul Administrativ 
aprobat prin Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57 /2019, 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. - Se aprobă prelungirea duratei de folosinţă a spaţiului pus la dispoziţie 
Instituţiei Prefectului Judeţul Ilfov, conform Hotărârii Consiliului Local nr. 152/08.12.2020, 
până la data de 31.12.2021. 

Art.2. - Serviciile din cadrul aparatului de specialitate vor duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 



Art.3. - Secretarul oraşului Buftea va asigura comunicarea prezentei hotărâri, 
primarului Oraşului Buftea, serviciilor de specialitate şi Instituţiei Prefectului Judeţului Ilfov. 

Contrasemnează, 

SECRET AR GENERAL, 

ANG?{f/ 


